
Dz-12.0021.34.2021 

 

Uchwała Nr XXXIV/419/2021 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 

 

w sprawie:  przyznania mieszkańcom poszkodowanym w wyniku podtopień świadczeń z 

pomocy społecznej 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit  k oraz  § 3 pkt 6 lit b uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  

Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474 ze zm.)  Rada Dzielnicy XII uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań mających na celu: 

1/ przyznanie wszystkim mieszkańcom Bieżanowa poszkodowanym w wyniku podtopień w    

     2021 roku świadczeń z pomocy społecznej bez zbędnej zwłoki 

2/ przyznania wyższych świadczeń  

3/ uwzględnienia w wypłacie świadczeń użytkowników Rodzinnego Ogrodu Działkowego 

    „Telpod”  

                    

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 

 

 

Uzasadnienie: 

Obecnie wypłacane przez MOPS świadczenia w wysokości 2 000 zł nie są wystarczające, aby 

pokryć powstałe szkody. Oprócz zalanych domów mieszkalnych została uszkodzona okoliczna 

infrastruktura, w tym Rodzinny Ogród Działkowy „Telpod” o powierzchni ok 4 hektarów.  

 


